



”

متأسفانه همین امروز نیز برخی به ما اعتماد نمی کنند. ولو اینکه محصول در حال کار و سوابق روشنی داریم. این مدیران دلایلی را مطرح می کنند که شاید برخی از آنها قابل تأمل باشد ولی به نظر می رسد در عموم موارد در حال شانه خالی کردن از مسئولیت هستند، بالاخره خرید محصول خارجی جذابیت هایی دارد، بی دردسر است و حتی در صورت خرابی، یقه مدیران را نمی گیرند

به خدمات مان اضافه کنیم. اولین شرکتی شدیم که نیروهای آموزش دیده از مراکز معتبر خارجی داشتیم. خودم هم جزو این تیم بودم. این دانش را در شرکت رسوب دادیم، لذا زمانی که مشغول ساخت الکتروموتورهای معمولی شدیم به ساخت الکتروموتورهای ضد انفجار هم فکر کردیم. اولین محصول ضد انفجار ما در سال ۹۰ ساخته شد و تا به حال بدون مشکل کار می کند. این محصول بر اساس سفارش شرکت نفت و گاز اروندان از زیرمجموعه های شرکت ملی نفت برای اولین بار در ایران ساخته شد و باید از شهامت و شجاعت مدیران وقت این شرکت تشکر کرد.

مستحضرید که برای چنین محصولات حساسی که مرتبط با ایمنی مجموعه است باید یک گواهینامه طرف سوم صادر شود که فوق العاده سختگیرانه و دارای مجموعه ای از تست های فناورانه است. به نظر شرکتی که این محصول را می سازد از نظر مدیریت سازمانی باید به حدی از بلوغ رسیده باشد که این فرایند را مدیریت کند. لذا ساخت این محصول شهامتی به ما داد و فهمیدیم که می توانیم از عهده چنین کارهایی بر بیاییم.

از آن زمان تاکنون بیش از بیست دستگاه از انواع الکتروموتورهای ضد انفجار را به سفارش مشتری هایمان ساخته و در سبد محصولات مان قرار داده ایم. البته این رقم می توانست خیلی بیشتر از اینها باشد. بخشی از این مسأله به نگاه نامهربانی برمی گردد که متأسفانه از قدیم در صنعت نفت نسبت به محصولات ایرانی وجود داشته است، بالاخص دستگاه ضد انفجار که حساسیت های خاص خود را دارد. متأسفانه همین امروز نیز برخی به ما اعتماد نمی کنند. ولو اینکه

الکتروموتور، می توانیم آن را از ابتدا طراحی کنیم، بسازیم و تست هایمان را انجام دهیم و برای صنایع مختلف محصولی داشته باشیم. این افتخار کشور است که در این موضوع وابسته کشورهای دیگر نیستیم.

یکی از محصولات موفق شرکت، الکتروموتورهای ضد انفجار است که کاربردهای فراوانی بخصوص در صنایع حساسی چون نفت و گاز دارد. الکتروموتورهای ضد انفجار در هر جایی که پتانسیل انفجار وجود داشته باشد کاربرد دارند، حتی صنایعی که در نگاه اول چالش زا نیستند به طور بالقوه می توانند درگیر انفجار و حریق شوند. مانند سیلوهای آرد یا صنایع تولید کاکائو. بخشی از مشتریان ما پالایشگاه ها و پتروشیمی ها بودند. طی صحبت هایی که با افراد باتجربه داشتیم اطلاعات جسته و گریخته ای از این محصول منتقل شده بود. اما برای شروع تولید نیاز به بررسی های بیشتری داشتیم. شروع به مطالعه کردیم که ضد انفجار چیست و به مرور وارد این حوزه شدیم. بعد از مدتی گفتیم کار تعمیر الکتروموتورهای ضد انفجار را به صورت استاندارد و اصولی